[image: image1.jpg]

СОВЕТ

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04.12. 2017 г.

№ 26-84
О внесении изменений в решение Совета Новорепинского муниципального образования Ершовского района Саратовской области от 06.04.2012 года № 55-106 б «О Правилах благоустройства, обеспечения чистоты и порядка
на территории Новорепинского муниципального образования», с изменениями от 10.10.2017 г № 22-77
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Методическими рекомендациями для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов, утверждёнными приказом Минстроя России от 13 апреля 2017 года №711/пр, Уставом Новорепинского  муниципального образования, Совет Новорепинского МО РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Новорепинского муниципального образования Ершовского района Саратовской области от 06.04.2012 года № 55-106 б «О Правилах благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Новорепинского муниципального образования, с изменениями от 10.10.2017 г № 22-77» следующие изменения и дополнения:
1.1.  В Разделе III пункт 3.3. исключить.
1.2. В Разделе V пункта 5.1., в подпункте з) слова «и прилегающих к ним территорий» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его  обнародования.

Глава Новорепинского
муниципального образования

В.В.Солоп